
 

1 

 

La Dirigente 

Decreto n. 50 

Anno 2021 

Prot. n. 13641 

VISTO il Decreto Rettorale 6 agosto 2020 n. 828 (prot. n. 113019) pubblicato all’Albo 
Ufficiale di Ateneo con il n. 7839/2020, e successiva modifica, con il quale è stato 
istituito, per l’anno accademico 2020/2021, il Corso di perfezionamento post laurea 
in “Dinamizador Territorial SUS-TER”; 

VISTO in particolare l’articolo 5, comma 2, che stabilisce il termine di scadenza delle 
domande di iscrizione (2° edizione) al 15 gennaio 2021; 

VISTA la nota 11 gennaio 2021 (prot. n. 10136) con la quale il Prof. Giovanni Belletti 
e la Prof.ssa Silvia Scaramuzzi, rispettivamente Direttore e Referente Organizzativo 
del Corso in parola, d’intesa con la Prof.ssa Maria Elvira Mancino, Direttore del 
Dipartimento di Scienze per l’Economia e l’Impresa (DISEI), chiedono il posticipo del 

termine di iscrizione al 26 febbraio 2021 al fine di consentire una maggiore 
partecipazione; 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l’istituzione e il funzionamento dei Corsi 
di Perfezionamento e Aggiornamento professionale, in particolare l’art. 2, comma 8; 

RITENUTO di accogliere la suddetta richiesta, 

D E C R E T A 

l’articolo 5, comma 2, del Decreto Rettorale 6 agosto 2020 n. 828 (prot. n. 113019) è 
riformulato come segue: 

“Il termine di scadenza perla presentazione delle domande di iscrizione è 
fissato al 30 settembre 2020 (1° edizione) e al 26 febbraio 2021 (2° edizione).”. 

Firenze, 14 gennaio 2021 

f.to Dott.ssa Maria Orfeo 
        


